
UCHWAŁA NR XXXIII.167.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gałczewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn.zm. 1)), art. 29 ust. 1 pkt 1, art.91 ust. 2 i 5 w związku z art. 88 ust. 1 i 7 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017, r. poz.59) w związku 
z art. 307 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2017 r., poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017 r. łączy się Szkołę Podstawową im. Mikołaja Kopernika w Gałczewie 
z Gminnym Przedszkolem w Gałczewie w Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gałczewie, zwany dalej 
Zespołem.

2. Akt założycielski, zaopiniowany przez Radę Pedagogiczną Publicznego Gimnazjum w Gałczewie 
i przez Radę Pedagogiczną Gminnego Przedszkola w Ostrowitem,  stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Zespół przejmuje wszystkie należności i zobowiązania łączonych jednostek. Majątek  jednostek 
staje się w całości majątkiem Zespołu. Pracownicy połączonych jednostek stają się pracownikami 
Zespołu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948

Id: 5E27E5D7-E2FB-454F-9DC9-579FDB27B454. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII.167.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 30 marca 2017 r.

Akt założycielski Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gałczewie

Sporządzony na podstawie  art. 91 ust.2 i 5, art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz.59) w związku z art. 307 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60)
§ 1. Zakłada się z dniem 1 września 2017 r. Zespół Szkolno-Przedszkolny  w Gałczewie, zwany dalej 

Zespołem,  z siedzibą Gałczewo 7.
§ 2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Gminne Przedszkole w Gałczewie;
2) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Gałczewie.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

Id: 5E27E5D7-E2FB-454F-9DC9-579FDB27B454. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 91 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017

r., poz.59) organ prowadzący szkoły może je połączyć w zespół. Utworzenie zespołu w tym trybie,

zgodnie z art.91 ust. 5 Prawa oświatowego, wymaga zaopiniowania aktu założycielskiego przez

rady pedagogiczne łączonych placówek (opinia w załączeniu). Dyrektor zespołu będzie

dyrektorem szkoły podstawowej i publicznego przedszkola, co przyczyni się do poprawy

efektywności zarządzania kadrą zarówno pedagogiczną, jak i niepedagogiczną oraz do

optymalizacji wydatków. W przypadkach długotrwałej nieobecności pracowników przewiduje się

możliwość skutecznego i sprawnego gospodarowania zasobami ludzkimi w celu racjonalnego

zarządzania zespołem i bazą unikając podwójnych w niektórych sytuacjach, kosztów zatrudniania

i wynagradzania.

Id: 5E27E5D7-E2FB-454F-9DC9-579FDB27B454. Podpisany Strona 1




